שניהם ע"י עוה"ד אורית חיון
הנאשמים

גזר דין לגבי הנאשמים 1 ו-2

א. כתב האישום ותמצית הכרעת דין

יקיר) ו-שחר שריר (להלן: 1. כנגד שלושה נאשמים, כרמל גל- עוז (להלן: כרמל), יקיר קידר (להלן:
380 סעיפים לפי מחמירות בנסיבות תקיפה של עבירה להם מייחס אשר אישום כתב הוגש שחר)

העונשין). חוק (להלן: 1977 התשל"ז- העונשין, ו-382(א)לחוק

- מג"ן" "מר"ש סוהר בבית ביטחון כסוהרי עובדות כתב האישום, שלושת הנאשמים שימשו פי 2. על
( ע' (להלן: ד ע האסיר הובהל לכך, בסמוך או 22:06 בשעה 29.1.12 ביום בית הסוהר). (להלן:
כשהוא אפילפסיה קשה בעקבות התקף חדר המיון) (להלן: הרופא החולים אסף בבית המיון לחדר

ג. כל אחד מהנאשמים ישלם קנס בסך של 2,500 ש"ח או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם
בחמישה תשלומים, חודשיים, שווים ורצופים, כאשר הראשון שבהם עד ליום 1.4.2018 והיתרה
ב-1 כל חודש שלאחריו. היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הקנס

לפרעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.